
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.41.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424 i 834) oraz § 4 ust. 1 pkt 3, ust. 2, § 5 Uchwały Nr LII/544/2023 Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 7 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz.3281), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Sebastiana Florczuk – dzielnicowego IV Komisariatu Policji w Białymstoku 
ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem Nr ORG.0050.515.2023 Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 5 września 2023r. 

§ 2. Powołuje się Panią Ewę Choroszewską - dzielnicowego IV Komisariatu Policji w Białymstoku 
do składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D98734D-E66C-4C46-AE4D-4B3CC225402E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.41.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


